Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 22-12-2020
Insolventienummer F.08/20/121
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000136786:F003
Datum uitspraak 20-05-2020
R-C mr. M.C. Bosch
Curator mr F.). Bleker

Algemene gegevens

Naam onderneming

Uneken Beheer B.V. 19-06-2020
1

Gegevens onderneming

Gevestigd te (7462 MR) Rijssen, aan de Pastoor Petersstraat 26 19-06-2020

mE1

Activiteiten onderneming

Financiéle holding. 19-06-2020
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2019 € 20.625,00 € 1.381,20


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d29b3bf0-8a9a-ea11-80f2-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=400a4044-58a9-e511-80c7-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De onderneming is opgericht op 14 december 2018. De cijfers vanaf datum
oprichting tot eind januari 2019 zullen op korte termijn beschikbaar worden
gesteld.

Over het jaar 2019 is geen jaarrekening opgesteld, maar enkel
grootboekmutaties en een kolommenbalans.

Uneken Beheer berekende een managementfee aan Eat Fresh Group en
betaalde een bruto salaris aan haar DGA de heer Uneken.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting
Geen.

Boedelsaldo

€0,00

€1.731,23

Verslagperiode

van
20-5-2020

t/m
17-6-2020

van
18-6-2020

t/m
20-12-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 2 uur 30 min
2 12 uur 36 min
totaal 15 uur 6 min

Toelichting bestede uren

19-06-2020

1

22-12-2020
EK

19-06-2020
1

19-06-2020
1

22-12-2020
2

19-06-2020
1

22-12-2020
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Uneken Beheer B.V. is een natuurlijk
persoon. In verband met de AVG zal de naam van de bestuurder niet in dit
verslag worden vermeld.

1.2 Lopende procedures

Eris geen sprake van lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Eris geen sprake van lopende verzekeringen.

1.4 Huur

Er is geen sprake van lopende huurovereenkomsten.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van Uneken Beheer B.V. heeft als oorzaak van het faillissement
de volgende reden opgegeven. De inkomsten van Uneken Beheer B.V.
bestonden uit managementfee dat werd betaald door Eat Fresh Subs B.V. Door
de uitspraak van het faillissement van Eat Fresh Subs B.V. kan de
managementfee niet langer aan Uneken Beheer B.V. betaald worden,
waardoor Uneken Beheer B.V. niet langer aan haar betalingsverplichtingen kan
voldoen. Vervolgens is besloten het eigen faillissement van Uneken Beheer
B.V. aan te vragen.

19-06-2020

1

19-06-2020

1

19-06-2020
1

19-06-2020
1

19-06-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 19-06-2020
1 1
Toelichting

Enkel de bestuurder stond op de loonlijst van gefailleerde.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 19-06-2020

1 mE1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
19-6-2020 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

- Machtiging vragen RC voor ontslag werknemer 19-06-2020
- Ontslagaanzegging werknemer 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Er zijn geen onroerende zaken aangetroffen. 19-06-2020

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 19-06-2020

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er zijn geen bedrijfsmiddelen aangetroffen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er zijn geen voorraden aangetroffen en er is geen sprake van onderhanden

werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst

100% aandelen in Al Isolatie B.V.
51% aandelen in Eat Fresh Group B.V.

totaal

€0,00
€1,00

€1,00

Boedelbijdrage
€ 0,00
€ 1.400,00

€ 1.400,00

19-06-2020
1

19-06-2020
1

19-06-2020

1

19-06-2020
1

19-06-2020
1



Toelichting andere activa

Momenteel wordt onderzocht wat de waarde is van de aandelen.

De aandelen in Al Isolatie B.V. vertegenwoordigen geen waarde. De
vennootschap is inmiddels opgeheven middels een turboliquidatie en

uitgeschreven uit het handelsregister.

De aandelen in Eat Fresh Group B.V. vertegenwoordigen geen waarde. De
aandelen zijn verkocht voor een symbolisch bedrag van € 1,00, levering vindt
op korte termijn plaats. Voor de werkzaamheden van de curator is een
boedelbijdrage van € 1.400,00 excl. BTW ontvangen op de boedelrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek waarde aandelen.

Levering aandelen Eat Fresh Group B.V.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang
Vordering op Eat Fresh Subs B.V. € 18.422,75
totaal € 18.422,75

Toelichting debiteuren

Opbrengst
€ 0,00

€0,00

Boedelbijdr.
€ 0,00

€0,00

Momenteel wordt onderzocht wat de hoogte is van de vordering op Eat Fresh

Subs B.V.

In het faillissement van Eat Fresh Subs B.V. kan geen uitdeling worden
gedaan aan de concurrente crediteuren. De vordering op Eat Fresh Subs B.V.

is derhalve oninbaar.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek hoogte vordering op Eat Fresh Subs B.V.

19-06-2020
EE
22-12-2020
EK
19-06-2020
EE
22-12-2020
E 2
19-06-2020
EE
22-12-2020
E 2
19-06-2020

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Uneken Beheer B.V. heeft geen schuld aan een bank.

5.2 Leasecontracten

Er zijn geen lease-overeenkomsten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er zijn geen zekerheden verstrekt.

5.4 Separatistenpositie

Neen.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Neen.

5.6 Retentierechten

Neen.

5.7 Reclamerechten

Neen.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen.

19-06-2020

1

19-06-2020

1

19-06-2020

1

19-06-2020

1

19-06-2020
mE1

19-06-2020
mE1

19-06-2020
EE

19-06-2020
=R

19-06-2020
EE



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming wordt niet voortgezet. 19-06-2020

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 19-06-2020
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 19-06-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er vindt geen doorstart plaats. 19-06-2020

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 19-06-2020

1

6.6 Opbrengst

19-06-2020
Toelichting
1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
19-06-2020
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 19-06-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

Is onderzocht. De curator heeft geen onregelmatigheden aangetroffen.

7.2 Depot jaarrekeningen

Niet van toepassing. Het eerste boekjaar eindigde in 2019 en er is zodoende
nog geen publicatieplicht.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing, het betreft een kleine onderneming.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Is aan voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Nee

Toelichting
Naar de mening van de curator is geen sprake geweest van onbehoorlijk
bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Nee

Toelichting
De curator heeft geen paulianeuze handelingen geconstateerd.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. De curator heeft geen
onregelmatigheden aangetroffen.

19-06-2020
1

22-12-2020
2

19-06-2020
1

19-06-2020
1

19-06-2020
1

19-06-2020
1

22-12-2020
2

19-06-2020
1

22-12-2020
2

22-12-2020
EK



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Een eerste inventarisatie van de informatie die benodigd is voor het uitvoeren

van het rechtmatigheidsonderzoek.

Afronden rechtmatigheidsonderzoek.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Er zijn tot op heden geen boedelvorderingen ingediend.

Toelichting
- Salaris curator P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€79,00

8.3 Pref. vord. UWV
Toelichting

Geen.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Geen.

€ 9.244,40

Toelichting

De bestuurder stond op de loonlijst van gefailleerde en heeft over de periode
van februari 2019 tot en met datum uitspraak faillissement een vordering op

gefailleerde van in totaal een bedrag ad € 9.244,40.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

Er zijn nog geen andere concurrente vorderingen ingediend.

19-06-2020
1

22-12-2020
EK

19-06-2020
1

22-12-2020
2

19-06-2020
1

19-06-2020
1

19-06-2020
1

22-12-2020
2

19-06-2020
1



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€0,00

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Dit faillissement zal worden opgeheven wegens gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie crediteuren.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er zijn geen lopende procedures.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

19-06-2020

1

19-06-2020
1

22-12-2020
=k

19-06-2020

1

19-06-2020

1

19-06-2020

1

19-06-2020

1

19-06-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Onderzoek waarde aandelen in Al Isolatie B.V. en Eat Fresh Group B.V.
- Onderzoek rechtmatigheid.

Zodra de levering van de aandelen in Eat Fresh Group B.V. heeft
plaatsgevonden, zal worden overgegaan tot afwikkeling van dit faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

I 0 - 3 maanden.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

In dit faillissement zullen geen openbare verslagen meer worden uitgebracht.
Op korte termijn zal worden overgegaan tot afwikkeling van het faillissement.

Bijlagen

Bijlagen

19-06-2020
1
22-12-2020
2
19-06-2020
1
22-12-2020
2
22-12-2020
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


